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Mediestrategi: 
Vi har i bestyrelsen drøftet en del om det at have en mediestrategi i Marte Meo foreningen. Hvad er det vi vil meddele? 
Hvordan gør vi det? Hvordan udformer vi en strategi som bliver effektiv og som medlemmerne også kan få gavn af? 
Dette er tilsyneladende et rigtigt bredt emne som bliver et tilbagevendende punkt på vores bestyrelsesmøder indtil vi får 
fastlagt en god strategi. 
Vi vil hermed opfordre alle medlemmer til at komme med gode ideér. 
Vi har mange ideer til dette i Marte Meo foreningen. Vi vil gerne meget længere ud med budskabet om metoden.  

Fremtidige temadage i 2008: 
På opfordring af vores medlemmer vil vi arrangere temadage som omhandler redigering af film på forskellige medier, 
såsom computer, dvd osv. 
Vi starter med at arrangere en temadag om mediebearbejdning i oktober 2008. Her vil man kunne komme og lære at 
redigere sine film. 
Kom og vær med, der vil være undervisning og arbejdscafé med kompetente undervisere. 
Hvis tilslutningen er stor oprettes et hold i Jylland og et på sjælland. Tilmelding og flere oplysninger om disse dage kan 
findes på hjemmesiden når tiden sig nærmer. 
Gode ideer til andre temdage modtages gerne.  

Udvalgsarbejde: 
På vores konstiturende møde nedsatte vi en masse underudvalg, som nu begynder at fungere. Vi skal dog have 
nedfældet nogle retningslinier for udvalgsarbejdet, således at alle i udvalgene ved hvad der skal arbejdes med. Der er 
altid en repræsentant fra bestyrelsen i alle udvalg. Igen vil vi opfordre medlemmerne til at komme med nye ideér samt 
til at deltage aktivt i de udvalg der er lavet men vi ønsker der skal være mere struktur over dem. Vi er åbne over for ny 
ideer.  

Fremtidsvisioner: 
Bestyrelsens største fremtidsvision er, at alle foreningens medlemmer kan nås pr. mail så vi hurtigt kan kommunikere 
nye vigtige oplysninger ud. Der er efterspørgsel efter aktiviteter og på den måde vil det nå hurtigere ud.  

Temadage d. 9. og 10. juni med Josje Aarts. 
Om indskoling hvor skoler og børnehaverne er i fokus, er på plads og blevet afholdt. 
Det blev arrangeret i samarbejde med en specialskole i Ringsted. Skolen meldte sig frivilligt til Dorte Nikolajsen, som 
medarrangør. Dette er en god mulighed for at nå længere ud til folk med spændende arrangementer. 
Disse 2 dage forløb med stor succes. Dagene blev afholdt i Grenå og Ringsted. 
I bestyrelsen, er vi rigtig glade for at kunne afholde en temadag i både jylland og på sjælland, som mange medlemmer 
har efterspurgt. Vi håber dermed at medlemmerne føler sig hørt :o)  

Husk på dette fremover hvis du sidder med en god ide om et Marte Meo relevant arrangement. Foreningen kunne meget 
vel tænkes at ville støtte op om det.  

Nordisk samarbejde: 
Hele bestyrelsen var med til Nordisk Marte Meo kongres i Lillehammer. Det var nogle meget spændende dage med 
masser Marte Meo inputs og en rigtig god mulighed for den nuværende bestyrelse til at være mere sammen end ellers 
og få debatteret hvad der rører sig i foreningen.  

Vi mødtes med de andre nordiske bestyrelser under kongressen i Lillehammer. Her blev det fremtidige samarbejde for 
de nordiske bestyrelser planlagt. 
Vi aftalte bl.a. at afsætte fast mødetid til hele den nordiske bestyrelse på alle fremtidige nordiske kongresser. 
Det bliver spændende og fagligt interessant at få et indblik i hvad der rører sig i andre nordiske Marte Meo foreninger fx 
omkring uddannelsesforløb og hjemmesidearbejde.  

Husk at sætte kryds i kalenderen. Generalforsamling 7. november 2008 på Nyborg Strand. Hele 
dagen.  


